
 

M STSKÝ Ú AD T EBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 T ebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 T ebíč 

./2 

 

Č.j.: ODKS 63052/18 - SPIS 6275/2018/PJ V T ebíči dne 08.10.2018 

 

VY IZUJE: ING. JARMILA PROKEŠOVÁ 

TELEFON: 568 896 269 

E-MAIL: j.prokesova@trebic.cz 

 

 

V E E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ÍZENÍ 
 

 
Stavebník Kraj Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1, IČ: 70890749 

zastoupen na základ  plné moci Dopravně inženýrskou kancelá í, s.r.o., Bozděchova 
č.p. 1668/13a, Pražské P edměstí, 500 02  Hradec Králové 2, IČ: 27466868 podal (a) dne 

15. 5. 2018 žádost o vydání stavebního povolení na zm nu dokončené stavby: „ II/399 k iž. 
III/39911 – Dalešice k iž. s II/351“ stavební objekty SO 101 komunikace extravilán 1A od 
ZÚ k mostu a 1B od mostu do Stropešína (km 0,0-3,04), SO 102 komunikace Stropešín 
intravilán (km 3,04 – 3,57), SO 103 komunikace extravilán Stropešín – Dalešice ( km 3,57 -

5,36), SO 104 komunikace Dalešice intravilán (km 5,36 – KÚ km 6,895 krom  úseku u školy 
Dalešice, SO 105 komunikace km 6,040 u školy Dalešice dl. cca 120 m, SO 301 – dešťová 
kanalizace Dalešice, SO 302 – dešťová kanalizace Stropešín, SO 002 Kácení, na 

pozemcích: pozemkové parcely číslo 172/3, 168/4 v k.ú. T esov, pozemková parcela číslo 
621 v k.ú. Kozlany, stavební parcela číslo 2, pozemkové parcely číslo 8/1, 9, 10, 12/1, 15, 
17, 18, 22/1, 22/2, 24, 25/2, 65/2, 81, 83, 85/2, 91/2, 92/2, 92/3, 93/3, 93/9, 93/10, 93/11, 

93/12, 93/13, 94/2, 94/3, 96/3, 98,  100/2, 101/2, 220/2, 220/3, 222/1, 222/2, 222/4, 224/3, 

224/4, 296, 303, 331, 333, 336/1, 336/6, 337/1 v k.ú. Stropešín, pozemkové parcely č. 164, 
165/2, 166, 167, 168, 169/1, 169/2, 173, 174/1, 175, 176/2,  304/4, 615/5, 699/1, 699/4, 

732/4, 736/1, 800/1, 800/2, 800/3, 800/5, 801, 802/1, 803/5, 810, 830/6, 862 v k.ú. Dalešice.  

P edm tem stavby je rekonstrukce stávající silnice č. II/399 od k iž. se sil.č. III/39911 za 

T esovem sm rem na Kozlany po k iž. se sil.č. II/351 v Dalešicích o celkové délce cca 6,7 
km (bez mostu ev.č. 399-2 p es Dalešickou p ehradu). Rekonstrukce silnice spočívá 
v povrchové úprav  komunikace p i zachování stávajícího sm rového vedení a ší kového 
uspo ádání. Pouze v intravilánu obce Stropešín je navrženo rozší ení vozovky na 6 m mezi 
obrubami.  

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební ízení. Protože p edložená žádost nebyla úplná a 
nebyla doložena všemi podklady a stanovisky pot ebnými pro její ádné posouzení dle 
ustanovení § 110 a § 111 stavebního zákona, bylo ízení usnesením č.j. ODKS 36854/18 – 
SPIS 6275/2018/PJ ze dne 30.5. 2018 p erušeno a stavebník vyzván k odstran ní 
nedostatků podání do 29.6.2018. Dne 4. 7. 2018 požádal stavebník o prodloužení lhůty 



 
Č. j.: ODKS 63052/18 - SPIS 6275/2018/PJ 

Strana 2 (celkem 6) 

k dopln ní  podkladů stavebního povolení a to do 30.9.2018. Této žádosti speciální stavební 
ú ad vyhov l usnesením č.j. ODKS  45221/18 – SPIS 6275/2018/PJ ze dne 10.7.2018.  

Územní rozhodnutí o umíst ní stavby bylo vydáno M Ú Hrotovice  odborem výstavby  a ŽP 
dne 12.2.2018 pod č.j. MUHR/OVŽP/1061/17-MH. Zm n no rozhodnutím č.j. 
MUHR/OVŽP/1061/1/17-MH ze dne 14.3.2018 
 
M stský ú ad T ebíč, odbor dopravy a komunálních služeb jako speciální stavební ú ad 
p íslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním ádu v platném zn ní (dále jen „stavební zákon“) a ustanovení § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném zn ní oznamuje 
v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 144 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpisů (dále jen „správní ád“) zahájení 
stavebního ízení známým účastníkům ízení a dotčeným orgánům.  
Jelikož jsou mu dob e známy pom ry staveništ  a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provád ní, upouští ve smyslu 
§ 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního šet ení. 
Účastníci ízení mohou své námitky, p íp. důkazy uplatnit nejpozd ji do  
 

10 dnů od doručení tohoto oznámení 
Ve stejné lhůt  sd lí svá závazná stanoviska dotčené orgány. K pozd ji uplatn ným 
závazným stanoviskům, námitkám, pop ípad  důkazům nebude p ihlédnuto. 
 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle §4 odst. 4 stavebního 
zákona a námitky účastníků stavebního ízení musí být uplatn ny ve stanovené lhůt , jinak 
se k nim nep ihlíží. 
Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo opat ení vyžadované zvláštním p edpisem bylo 
p ipojené k žádosti o stavební povolení a bylo získáno p ed zahájením stavebního ízení, 
nesd lí ve stanovené lhůt  stanovisko k navrhované stavb , platí, že z hlediska jím 
sledovaných ve ejných zájmů se stavbou souhlasí. 
Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci ízení nahlédnout ve shora uvedené lhůt  v 
ú ední dny (pond lí a st eda 8:00-11:30 a 12:30-17:00 hod) na odboru dopravy a 
komunálních služeb M Ú T ebíč, Karlovo nám. 55, budova B, III. poschodí, č. dve í 308. V 
dob  mimo ú ední dny po telefonické dohod . 
Účastník ízení může, dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona, uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provád ní a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi p ímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opat ení nebo právo odpovídající v cnému b emenu k pozemku nebo 
stavb . Osoba, která je účastníkem ízení podle zvláštního právního p edpisu, může ve 
stavebním ízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným zám rem 
dotčen ve ejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního p edpisu zabývá. Účastník ízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka ízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které p ekračují rozsah uvedený ve v t  první, se 
nep ihlíží.  
K námitkám účastníků ízení, které byly nebo mohly být uplatn ny p i územním ízení, p i 
po izování územn  plánovací dokumentace nebo p i vydání územního opat ení o stavební 
uzáv e anebo územního opat ení o asanaci území, se nep ihlíží.  

Nejpozději do 5 dnů po lhůtě na uplatnění námitek, důkazů, podle § 36 odst. 3 zák. č. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní ád, ve znění pozdějších p edpisů (dále jen "správní 
ád") se mohou účastníci ízení vyjád it k podkladům pro rozhodnutí. Současn  se 

účastníci ízení upozorňují na to, že v ízeních, ve kterých je uplatňována zásada 



 
Č. j.: ODKS 63052/18 - SPIS 6275/2018/PJ 

Strana 3 (celkem 6) 

koncentrace ízení, podle které účastníci ízení mohou uplatnit své p ipomínky nebo námitky 
pouze v p edem stanovené lhůt , ustanovení § 36 odstavec 3 správního ádu neslouží k 
tomu, aby mohli po uplynutí této lhůty v projednávané v ci uplatnit další nové námitky či 
p ipomínky. 
Nechá-li se n který z účastníků ízení zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. 
 
Speciální stavební ú ad posoudil p edm tnou stavbu jako stavbu zvlášť rozsáhlou s velkým 
počtem účastníků ízení, což odůvodňuje oznámení zahájení stavebního ízení formou 
ve ejné vyhlášky (§ 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní ád). 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
 
Ing. Jarmila Prokešová 
ú edník odboru dopravy a komunálních služeb 
 
 
 
Rozdělovník 
 
Účastníci stavebního ízení podle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a podle § 27 
odst. 1 správního ádu (k doručení do vlastních rukou): 
 
Datová schránka: 
Kraj Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 

Účastníci stavebního ízení podle § 109 odst. 1 písm. b) až d) stavebního zákona a podle § 
27 odst. 1 správního ádu (k doručení jednotliv ): 
 

Ladislav Nestrojil, Kpt. Nálepky č.p. 864/16, Nové Dvory, 674 01 T ebíč 1 

Miroslav Juránek, Stropešín č.p. 56, 675 55 Hrotovice 

Ing. Lena Juránková, Stropešín č.p. 56, 675 55 Hrotovice 

Ing. František Juránek, Slav tínská č.p. 272, Klánovice, 190 14 Praha 914 

Petr Palát, Stropešín č.p. 7, 675 55 Hrotovice 

MVDr. Iveta Palátová, Stropešín č.p. 7, 675 55 Hrotovice 

Jakub Kočí, M. Majerové č.p. 711/33, Nové Dvory, 674 01 T ebíč 1 

Petr Drexler, Stropešín č.p. 10, 675 55 Hrotovice 

Ing. Hana Zounková, Číhošť č.p. 19, 582 87 Číhošť 
MVDr. Vít Kučerňák, Stropešín č.p. 54, 675 55 Hrotovice 

Bronislav Vala, Stropešín č.p. 1, 675 55 Hrotovice 

Libor Vala, Výčapy č.p. 174, 674 01 T ebíč 1 

Petr Vala, Výčapy č.p. 175, 674 01 T ebíč 1 

Jan Novák, Cyrila Boudy č.p. 2451, 272 01 Kladno 1 

Josef Kočí, Dalešice č.p. 5, 675 54 Dalešice 

Ing. Vít zslav Škoda, Sadová č.p. 423, 675 55 Hrotovice 

Mgr. Hana Škodová, Sadová č.p. 423, 675 55 Hrotovice 

Stanislav Ková , Dalešice č.p. 48, 675 54 Dalešice 



 
Č. j.: ODKS 63052/18 - SPIS 6275/2018/PJ 

Strana 4 (celkem 6) 

Jana Ková ová, Dalešice č.p. 48, 675 54 Dalešice 

Dana Beranová, Kosíkova č.p. 2332/1, Líšeň, 628 00 Brno 28 

Zden k Ludvík, Dolní Vilémovice č.p. 95, 675 52 Lipník u Hrotovic 

František Ondráček, Dalešice č.p. 181, 675 54 Dalešice 

Josef Vala, Dalešice č.p. 13, 675 54 Dalešice 

Marie Valová, Dalešice č.p. 13, 675 54 Dalešice 

Jaroslava Kučerňáková, Stropešín č.p. 54, 675 55 Hrotovice 

 
Datová schránka:  
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
DS: PO, qa7425t 

E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Bud jovice 7, 370 01 
České Bud jovice 1, DS: PO, 3534cwz 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. divize T ebíč, Kubišova č.p. 1172, 674 11 
T ebíč 1, DS: PO, siygxrm 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Hrotovická č.p. 1102, 674 82 T ebíč, DS: PO_R, 
3qdnp8g 

E.ON Česká republika, s.r.o., Regionální správa Jihlava, Havlíčkova 62, 586 01 Jihlava 1, 
DS: PO, 3534cwz 

Obec T esov, T esov č.p. 6, 675 02 Kon šín, DS: OVM, mtgbwds 

Obec Stropešín, Stropešín č.p. 3, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, zuebyea 

Obec Kozlany, Kozlany č.p. 12, 675 02 Kon šín, DS: OVM, f7bbweb 

M stys Dalešice, Dalešice č.p. 87, 675 54 Dalešice, DS: OVM, txya8ia 

AGROCHEMA, družstvo, Studenec č.p. 187, 675 02 Kon šín, DS: PO, 8m3vmmm 

Božena Nováková, Cyrila Boudy č.p. 2451, 272 01 Kladno 1, DS: FO, 9gtjfh9 

Jaroslav Albrecht, Masarova č.p. 2083/1, Líšeň, 628 00 Brno 28, DS: FO, 8grh7fu 

Povodí Moravy, s.p., D eva ská č.p. 932/11, Veve í, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

Dopravn  inženýrská kancelá , s.r.o., Bozd chova č.p. 1668/13a, Pražské P edm stí, 500 
02 Hradec Králové 2, DS: PO, imzzkk8 

 
Účastníci ízení podle § 109 odst. 1 písm. e) stavebního zákona a podle § 27 odst. 3 
správního ádu (Účastníci ízení identifikovaní podle § 112 odst. 1 označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí  k doručení ve ejnou vyhláškou) 
Katastrální území Dalešice: stavební parcely číslo 2/2, 6, 7/1, 7/2, 17/1, 30/2, 32, 33/1, 34/2, 
35, 36, 37/1, 41,   68/1, 69, 71, 93, 98, 101, 102, 103, 106/1, 107, 108, 111, 112/1, 114/2, 
115/3, 139, 140, 141, 142/2, 161/1, 162, 171, 174, 175, 180/1, 180/2, 183, 184, 185, 186, 
189, 191/1, 191/2, 192, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 228, 270, 271 pozemkové parcely 
číslo 16/2, 17/2, 18, 19, 38, 39, 62/1, 62/2, 75, 78, 129/3, 129/5, 129/7, 137/1, 151, 155/2, 
158/2, 158/3, 158/10, 158/11, 158/12, 158/14, 158/16, 158/41, 219/5, 220/1, 220/9, 226/2, 
238/10, 238/11, 250/3, 304/2, 304/3, 448/4, 556/1, 556/3, 699/2, 699/3, 699/6, 699/7, 700, 
705, 731/1, 731/2, 732/1, 732/3, 732/5, 732/6, 732/7, 732/8, 733/1, 734, 735/1, 736/5, 736/6, 
737, 744, 745/1, 747, 783, 787/1, 787/3, 791/3, 794, 803/1, 810, 830/4, 852, 861, 863 

Katastrální území Kozlany: pozemková parcela číslo 296/1, 296/2, 297, 298, 299, 300/2, 
552, 555, 556, 561, 619, 620, 622, 623 

Katastrální území Stropešín: stavební parcela číslo 52, 56, 61, 64, 65 pozemková parcela 
číslo 11, 12/2, 14, 25/1, 66/2, 66/8, 82, 84/1, 85/1, 89/1, 89/2, 89/3, 89/5, 90/2, 92/1, 93/1, 
93/4, 93/5, 93/6, 93/7, 94/1, 96/2, 99, 102, 103, 218/2, 219/2, 220/1, 222/3, 245, 246, 247/1, 



 
Č. j.: ODKS 63052/18 - SPIS 6275/2018/PJ 

Strana 5 (celkem 6) 

247/2, 247/4, 249/12, 260/1, 260/2, 260/3, 282/1, 282/6, 282/7, 290, 294, 298, 336/1, 336/2, 
336/3, 336/4, 336/5, 342/2, 344, 351 

Katastrální území T esov: pozemková parcela číslo 50/2, 50/3, 50/31, 53/1, 53/3, 54/1, 54/2, 
54/4, 155/1, 155/2, 157/1, 157/2, 166/1, 166/5, 166/6, 166/8, 166/9, 168/1, 168/2, 168/3, 208, 
225/2  

 

Dotčené orgány (k doručení jednotliv ): 
 
M Ú T ebíč, odbor školství a kultury, úsek památkové péče, Karlovo nám. č.p. 104/55, 674 
01 T ebíč 1 

M Ú T ebíč, odbor životního prost edí, Masarykovo nám. č.p. 116/6, 674 01 T ebíč 1 

M Ú T ebíč, odd lení Ú ad územního plánování, Karlovo nám. č.p. 104/55, 674 01 T ebíč 1 

Datová schránka: 
Policie ČR - K  policie Kraje Vysočina, územní odbor vn jší služby, Dopravní inspektorát, 
Bráfova č.p. 1274/11, 674 01 T ebíč 1, DS: OVM, x9nhptc 

HZS Kraje Vysočina, územní odbor T ebíč, Žďárského č.p. 180, Kožichovice, 674 01 T ebíč 
1, DS: OVM, ntdaa7v 

KHS Kraje Vysočina, územní pracovišt  T ebíč, Bráfova 31, 674 01 T ebíč 1, DS: OVM_R, 
vzxiuw8 

KÚ Kraje Vysočina, odb. územ.plán. a staveb. ádu, Žižkova č.p. 1882/57, 587 33 Jihlava, 
DS: OVM, ksab3eu 

KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prost edí a zem d lství, Žižkova č.p. 1882/57, 587 33 
Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 

 

Na v domí: 

M Ú T ebíč, odbor výstavby, Karlovo nám. č.p. 104/55, 674 01 T ebíč 1 

NIPI BEZBARIÉROVÉ PROST EDÍ ,o.p.s. Jan Bruna (zde), Karlovo nám. č.p. 104/55, 674 
01 T ebíč 1 

Lesy České republiky,s.p. lesní správa Nám šť n.O., Zámek 6, 675 71 Nám šť nad Oslavou 

 

Datová schránka: 
Česká republika, Ministerstvo obrany, Agentura hospoda ení s nemovitým majetkem, Odbor 
územní správy majetku Brno, Svatoplukova č.p. 84, 615 00 Brno 15, DS: OVM, hjyaavk 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Královopolská č.p. 147/62, Královo Pole, 612 00 
Brno 12, DS: PO_R, xnjf5zy 

Společnost obcí pro lesní hospoda ení v Nám šti nad Oslavou, s.r.o., Žerotínova č.p. 386, 
675 71 Nám šť nad Oslavou, DS: PO, 3f83qkk 

M stský ú ad Hrotovice, stavební ú ad, nám. 8. kv tna č.p. 1, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, 
3zebdza 

M sto Nám šť nad Oslavou, odbor výstavby a územního rozvoje, Masarykovo nám. č.p. 
104, 675 71 Nám šť nad Oslavou, DS: OVM, s72bqcj 
 
 
 
 
 
 
 



 
Č. j.: ODKS 63052/18 - SPIS 6275/2018/PJ 

Strana 6 (celkem 6) 

Toto oznámení musí být vyv šeno po dobu 15 dnů na ú ední desce M stského ú adu v 
T ebíči (rozhodný termín z hlediska doručení), Obecních ú adů T esov, Stropešín, Kozlany,  
M styse Dalešice a současn  zve ejn no způsobem umožňujícím dálkový p ístup. Po 
sejmutí vráceno potvrzené zp t na M stský ú ad T ebíč, odbor dopravy a komunálních 
služeb. 
 
 
 
Vyv šeno dne  ................…………          Sejmuto  dne  ...............…………………. 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí písemnosti 
 


		2018-10-10T15:54:32+0200
	Bc. Aleš Kratina


		2018-10-10T15:56:08+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




